

Załącznik nr 1a - Formularz asortymentowo – cenowy

Część 1

L.P	Przedmiot zamówienia	Grubość nici	Długość nici	Wielkość igły	Rodzaj igły	Ilość szaszetek (sztuk)	Cena jedn. zł netto	Wartość netto (Wartość netto = cena netto x cena jedn. netto)	Stawka VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka podatku VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Nazwa/ nr katalogowy/ producent/ ilość szt. w jedn. opakowaniu		Cena jedn. zł brutto
1.	Szwy syntetyczne, niewchłaniające, monofilamentowe, poliamidowe oraz wykonane z polipropylenu i polietylenu z igłą	6/0	45	16	3/8 koła odwrotnie tnąca	36	4,85 zł	174,60 zł	8%	13,97 zł	188,57 zł	Dafilon C0932116	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,24 zł
2.		5/0	45	16	3/8 koła micrograwerowana,	72	4,85 zł	349,20 zł	8%	27,94 zł	377,14 zł	Dafilon C0932124	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,24 zł
3.		4/0	45	16	3/8 koła odwrotnie tnąca	360	4,85 zł	1 746,00 zł	8%	139,68 zł	1 885,68 zł	Dafilon C0932132	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,24 zł
4.		3/0	75	30	3/8 koła odwrotnie tnąca	1 260	4,78 zł	6 022,80 zł	8%	481,82 zł	6 504,62 zł	Dafilon C0935468	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,16 zł
5.		2/0	75	30	3/8 koła odwrotnie tnąca	1 260	5,17 zł	6 514,20 zł	8%	521,14 zł	7 035,34 zł	Dafilon C0935476	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,58 zł
6.		0	75	30	3/8 koła odwrotnie tnąca	144	5,17 zł	744,48 zł	8%	59,56 zł	804,04 zł	Dafilon C0935484	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,58 zł
7.		1	75	30	3/8 koła odwrotnie tnąca	72	4,94 zł	355,68 zł	8%	28,45 zł	384,13 zł	Dafilon C0935492	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,34 zł
8.		2	100	90	3/8 koła odwrotnie tnąca	36	8,63 zł	310,68 zł	8%	24,85 zł	335,53 zł	Dafilon B0934933	BBraun Surgical SA 36 szt.	9,32 zł
9.	Szwy syntetyczne, plecione, niewchłaniające, powlekane, poliestrowe z igłą	3	75	48	½ koła igła okrągła	24	7,49 zł	179,76 zł	8%	14,38 zł	194,14 zł	Premicron B0026082	BBraun Surgical SA 24 szt.	8,09 zł
10.		2	75	37	½ koła igła okrągła	108	5,27 zł	569,16 zł	8%	45,53 zł	614,69 zł	Premicron C0026039	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,69 zł
11.		1	75	37	½ koła igła okrągła	36	4,84 zł	174,24 zł	8%	13,94 zł	188,18 zł	Premicron C0026038	BBraun Surgical SA 36 szt.	5,23 zł
12.		2/0	90	2x22	½ koła igła okrągła	36	8,17 zł	294,12 zł	8%	23,53 zł	317,65 zł	Premicron C0026732	BBraun Surgical SA 36 szt.	8,82 zł
13.	Szwy syntetyczne, wielowłóknowe, wchłaniające się w okresie 56-70 dni, powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50%, podtrzymujące tkankę do 35 dni. Podtrzymywanie tkankowe po okresie 14 dni na poziomie 75%.	6/0	70	13	½ koła igła okrągła	36	8,16 zł	293,76 zł	8%	23,50 zł	317,26 zł	Novosyn C0068006	BBraun Surgical SA 36 szt.	8,81 zł
14.		5/0	70	13	½ koła igła okrągła	72	7,29 zł	524,88 zł	8%	41,99 zł	566,87 zł	Novosyn C0068007	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,87 zł
15.		5/0	70	19	3/8 koła igła odwrotnie tnąca	108	7,47 zł	806,76 zł	8%	64,54 zł	871,30 zł	Novosyn C0068419	BBraun Surgical SA 36 szt.	8,07 zł
16.		4/0	70	19	3/8 koła igła odwrotnie tnąca	360	6,79 zł	2 444,40 zł	8%	195,55 zł	2 639,95 zł	Novosyn C0068420N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,33 zł
17.		3/0	70	26	½ koła igła okrągła	540	6,73 zł	3 634,20 zł	8%	290,74 zł	3 924,94 zł	Novosyn C0068041N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
18.		3/0	70	37	½ koła igła okrągła, wzm.	360	6,73 zł	2 422,80 zł	8%	193,82 zł	2 616,62 zł	Novosyn C0068050N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
19.		3/0	3x45	-	-	432	9,11 zł	3 935,52 zł	8%	314,84 zł	4 250,36 zł	Novosyn C0058625	BBraun Surgical SA 36 szt.	9,84 zł
20.		2/0	70	26	½ koła igła okrągła	432	6,73 zł	2 907,36 zł	8%	232,59 zł	3 139,95 zł	Novosyn C0068042N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
21.		2/0	70	37	½ koła igła okrągła, wzm.	900	6,73 zł	6 057,00 zł	8%	484,56 zł	6 541,56 zł	Novosyn C0068051N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
22.		2/0	70	76	½ koła igła okrągła	1 200	8,67 zł	10 404,00 zł	8%	832,32 zł	11 236,32 zł	Novosyn B0068074	BBraun Surgical SA 24 szt.	9,36 zł
23.		2/0	3x45	-	-	432	9,11 zł	3 935,52 zł	8%	314,84 zł	4 250,36 zł	Novosyn C0058626	BBraun Surgical SA 36 szt.	9,84 zł
24.		0	70	26	½ koła igła okrągła	36	6,73 zł	242,28 zł	8%	19,38 zł	261,66 zł	Novosyn C0068043N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
25.		0	70	37	½ koła igła okrągła, wzm.	900	6,73 zł	6 057,00 zł	8%	484,56 zł	6 541,56 zł	Novosyn C0068052N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
26.		0	2x70	-	½ koła igła okrągła	72	9,11 zł	655,92 zł	8%	52,47 zł	708,39 zł	Novosyn C0058407	BBraun Surgical SA 36 szt.	9,84 zł
27.		1	70	26 (2 x wzmocniona)	½ koła igła okrągła	216	7,51 zł	1 622,16 zł	8%	129,77 zł	1 751,93 zł	Novosyn C0068100	BBraun Surgical SA 36 szt.	8,11 zł
28.		1	70	40 wzmocniona	½ koła igła okrągła	900	6,73 zł	6 057,00 zł	8%	484,56 zł	6 541,56 zł	Novosyn C0068057N1	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
29.		1	150 petla	40 wzmocniona	½ koła igła okrągła	24	10,61 zł	254,64 zł	8%	20,37 zł	275,01 zł	Novosyn B0068350	BBraun Surgical SA 24 szt.	11,46 zł

30.		2	70	40 wzmocniona	½ koła igła okrągła	180	6,73 zł	1 211,40 zł	8%	96,91 zł	1 308,31 zł	Novosyn C0068058	BBraun Surgical SA 36 szt.	7,27 zł
31.		1	1x 140	-	-	36	9,32 zł	335,52 zł	8%	26,84 zł	362,36 zł	Novosyn C0058209	BBraun Surgical SA 36 szt.	10,07 zł
32.		2	1x 140	-	-	72	9,32 zł	671,04 zł	8%	53,68 zł	724,72 zł	Novosyn C0058210	BBraun Surgical SA 36 szt.	10,07 zł
33.	Szwy monofilamentowe, wchłaniające się w terminie 180-210 dni. Zdolność podtrzymywania tkankowego 90% / 14 dni	3/0	70	17	½ koła igła okrągła	36	11,78 zł	424,08 zł	8%	33,93 zł	458,01 zł	Monoplus C0024015	BBraun Surgical SA 36 szt.	12,72 zł
34.		3/0	70	2x22	½ koła igła okrągła	36	14,58 zł	524,88 zł	8%	41,99 zł	566,87 zł	Monoplus C0024635	BBraun Surgical SA 36 szt.	15,75 zł
35.		4/0	70	2x22	½ koła igła okrągła	36	14,01 zł	504,36 zł	8%	40,35 zł	544,71 zł	Monoplus C0024634	BBraun Surgical SA 36 szt.	15,13 zł
36.		2/0	70	26	½ koła igła okrągła	36	10,01 zł	360,36 zł	8%	28,83 zł	389,19 zł	Monoplus C2024026	BBraun Surgical SA 36 szt.	10,81 zł
37.		1	150 pętla	40 wzmocniona	½ koła igła okrągła	120	22,26 zł	2 671,20 zł	8%	213,70 zł	2 884,90 zł	Monoplus B0024568	BBraun Surgical SA 24 szt.	24,04 zł
38.		1	90	40 wzmocniona	½ koła igła okrągła	108	13,78 zł	1 488,24 zł	8%	119,06 zł	1 607,30 zł	Monoplus C2024468	BBraun Surgical SA 36 szt.	14,88 zł
39.	Szew monofilamentny wykonany z glikonatu, wchłaniający się w terminie 60-90 dni. Podtrzymywanie tkankowe na poziomie 50%/13-14 dzień.	2/0	70	26	½ koła igła okrągła	180	9,98 zł	1 796,40 zł	8%	143,71 zł	1 940,11 zł	Monosyn C2022026	BBraun Surgical SA 36 szt.	10,78 zł
40.		3/0	70	26	½ koła igła okrągła	180	8,78 zł	1 580,40 zł	8%	126,43 zł	1 706,83 zł	Monosyn C2022025	BBraun Surgical SA 36 szt.	9,48 zł
41.	Szew monofilamentny, wykonany z glikonatu o krótkim okresie podtrzymywania, wchłaniający się w terminie 56 dni. Podtrzymywanie tkankowe na poziomie 50% /6-7 dzień.	4/0	70	19	3/8 koła odwrotnie tnąca	720	12,12 zł	8 726,40 zł	8%	698,11 zł	9 424,51 zł	Monosyn Quick C0025007	BBraun Surgical SA 36 szt.	13,09 zł
42.	Szew monofilamentny, wykonany z glikonatu o krótkim okresie podtrzymywania, wchłaniający się w terminie 56 dni. Podtrzymywanie tkankowe na poziomie 50% /6-7 dzień.	5/0	70	16	3/8 koła odwrotnie tnąca, kosmetyczna	72	19,41 zł	1 397,52 zł	8%	111,80 zł	1 509,32 zł	Monosyn Quick C0025331	BBraun Surgical SA 36 szt.	20,96 zł
43.	Monofilamentowy szew, wykonany ze stali nierdzewnej	2 (USP)	60	45	3/8 koła odwrotnie tnąca	12	12,80 zł	153,60 zł	8%	12,29 zł	165,89 zł	Sternum Set G0595230	BBraun Surgical SA 12 szt.	13,82 zł
WOSK KOSTNY														
44.	Wosk kostny: mieszanina wosku pszczelego i wazeliny w proporcji 70/30	-	-	-	-	24	10,03 zł	240,72 zł	8%	19,26 zł	259,98 zł	Bone Wax 1029754	BBraun Surgical SA 24 szt.	10,83 zł
INNE		Grubość drutu	Grzbiet zszywki	Nóżka zszywki		Ilość zszywek								
45.	Stapler ze stalowymi lub tytanowymi zszywkami pokrytymi teflonem,	0,56-0,58 mm	6-7 mm	3,5 mm-4,0mm	-	600	16,12 zł	9 672,00 zł	8%	773,76 zł	10 445,76 zł	Manipler AZ 783100	BBraun Surgical SA 6 szt.	17,41 zł
Razem od poz. 1 do 45								101 448,24 zł	x	8 115,86 zł	109 564,10 zł			

Część 2

L.p.	Przedmiot zamówienia	J. m.	Ilość sztuk	Cena jedn. zł netto	Cena jedn. zł brutto	Wartość netto (Wartość netto = cena netto x cena jedn. netto)	Stawka VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka podatku VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Nr katalogowy/ producent/ ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5	8,00 zł	9 = 7 x 8	10 = 7 + 9	11,00 zł
1	Jednorazowy, sterylny zestaw do zakładania szwów. Skład zestawu: 1 x igłotrzymacz - 13 cm, 1 lub 2 szt. pęset, 1 x nożyczki - 11-13 cm, 1 x serweta z otworem - 50 lub 60/50 cm, 5 szt. kompresów z włókniiny 7,5x7,5 cm, 3 lub 5 szt. tupferów z gazy	szt.	1100	35,00 zł	37,80 zł	38 500,00	8%	3 080,00 zł	41 580,00 zł	PL2000039/ BBraun Surgical SA/ 100 szt.

Sporządził: Wojciech Wesołowski